
 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
13 апреля 2021 г.                                                                                                                       № 6/17 

 

г. Красноуфимск 

 

Об итогах проведения муниципального этапа интеллектуальной игры 

«ПОЛИТИКУМ», посвященной Дню молодого избирателя 

  Заслушав информацию председателя Красноуфимской городской 

территориальной избирательной комиссии Комаровой О.В. об итогах 

проведения муниципального этапа интеллектуальной игры «ПОЛИТИКУМ», 

посвященной Дню молодого избирателя, Красноуфимская городская 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Принять к сведению информацию об итогах проведения 

муниципального этапа интеллектуальной игры «ПОЛИТИКУМ», посвященной 

Дню молодого избирателя. 

2. Определить победителями муниципального этапа интеллектуальной 

игры «ПОЛИТИКУМ», посвященной Дню молодого избирателя, команду 

«Голос молодежи» 10 «а» класса МАОУ СШ 3. 

3. Наградить участников команды дипломами победителей 

муниципального этапа. 

4. Направить настоящее решение МО Управлением образованием 

городского округа Красноуфимск, средними школами городского округа 

Красноуфимск и разместить на сайте Красноуфимской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 



 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Комарову О.В. 

 

Председатель 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

О.В. Комарова 

   

Секретарь 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Константинова 

   

 

 


